

S.Aa.O Holding ApS

Helgavej 9
5230 Odense M

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2019

Steen Aalund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.Aa.O Holding ApS Helgavej 9 5230 Odense M
CVR-nr.	25481909
Stiftelsesdato	22. juni 2000
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Steen Aalund Olsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -7.413.703, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 125.502.420, og en egenkapital på kr. 125.240.908.

Årets resultat, der er præget af fald på aktiemarkedet, har ikke været tilfredsstillende. Der forventes dog positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-57.025	-96.559
Personaleomkostninger	1	-471.593	-650.232
Andre driftsomkostninger		0	-500.000
Driftsresultat		-528.618	-1.246.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-172.408	353.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.432	1.467
Andre finansielle indtægter	2	4.020.385	6.300.689
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.886.922	-8.630
Finansielle omkostninger	3	-237.860	-71.891
Resultat før skat		-8.796.991	5.327.988
Skat af årets resultat		1.383.288	-1.208.100
Årets resultat		-7.413.703	4.119.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-172.408	-1.641.532
Overført resultat		-7.349.295	3.261.420
Resultatdisponering		-7.413.703	4.119.888

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.098.432	3.135.023
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.169.111	2.664.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.443.334	30.383.334
Finansielle anlægsaktiver		33.710.877	36.183.285
Anlægsaktiver		33.710.877	36.183.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.610.508	64.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.511.687	11.338.347
Udsudte skatteaktiver		1.383.288	0
Tilgodehavende selskabsskat		898.491	0
Tilgodehavender		18.403.974	11.403.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.055.180	86.067.345
Værdipapirer og kapitalandele		65.055.180	86.067.345
Likvide beholdninger		8.332.389	1.779.939
Omsætningsaktiver		91.791.543	99.250.562
Aktiver		125.502.420	135.433.847

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	3.349.907	3.522.315
Overført resultat	6	121.658.001	129.007.296
Udbytte for regnskabsåret	7	108.000	2.500.000
Egenkapital		125.240.908	135.154.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat		0	24.827
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	143.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.605	9.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.907	71.907
Kortfristede gældsforpligtelser		261.512	279.236
Gældsforpligtelser		261.512	279.236
Passiver		125.502.420	135.433.847
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	351.593	340.232
Pensioner	120.000	310.000
	<u>471.593</u>	<u>650.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.020.385	6.300.689
	<u>4.020.385</u>	<u>6.300.689</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	237.860	71.891
	<u>237.860</u>	<u>71.891</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.522.315	5.163.847
Årets afgang	-172.408	-1.641.532
Saldo ultimo	<u>3.349.907</u>	<u>3.522.315</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	129.007.296	125.745.876
Årets tilgang	0	3.261.420
Årets afgang	-7.349.295	0
Saldo ultimo	<u>121.658.001</u>	<u>129.007.296</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.500.000	800.000
Årets tilgang	108.000	2.500.000
Årets afgang	-2.500.000	-800.000
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>2.500.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.